abone al trabajador demandante en 

concepto de indemnización sustitutiva de la readmisión la cantidad de MIL SEISCIENTOS 

DOCE EUROS CON CUARENTA Y OCHO CÉNTIMOS (1.612.48 euros). 

B) Debo de condenar y condeno a la entidad demandada a abonar al demandante la cantidad 

de OCHOCIENTOS SETENTA Y CUATRO EUROS CON VEINTE CÉNTIMOS (874,20 

euros). Importe éste que devengará el interés de mora en la forma expuesta en el fundamento 

de derecho sexto de la presente Resolución. 

Y todo ello, sin perjuicio de la responsabilidad que pudiera tener el Fondo de Garantía Salarial 

en los términos legalmente previstos".